



## Vienna Ventures ApS

Skovkildeparken 129  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 39101025

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2021

---

**Jens Ahrengot Boddum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vienna Ventures ApS  
Skovkildeparken 129  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39101025  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Ahrengot Boddum, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Med et resultat på 47.172 kr. anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.432	189.580
Andre finansielle indtægter	1	28.595	16.273
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.364)	(12.812)
Andre finansielle omkostninger		(1.375)	(77.869)
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.038</b>	<b>108.922</b>
Skat af årets resultat	2	(3.866)	17.093
<b>Årets resultat</b>		<b>47.172</b>	<b>126.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.172	126.015
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.172</b>	<b>126.015</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.108	218.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.924	0
Andre tilgodehavender		0	137.517
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>314.032</b>	<b>356.193</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Udskudt skat		0	2.400
Tilgodehavende skat		0	656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.560	14.693
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.560</b>	<b>17.749</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	51.572
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.000</b>	<b>51.572</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.800</b>	<b>982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.360</b>	<b>70.303</b>
<b>Aktiver</b>		<b>417.392</b>	<b>426.496</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		122.108	168.676
Overført overskud eller underskud		83.956	(9.784)
<b>Egenkapital</b>		<b>256.064</b>	<b>208.892</b>
Skyldig skat		10.359	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.359</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.269	204.405
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.700	1.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.500
Anden gæld		0	199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.969</b>	<b>217.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>161.328</b>	<b>217.604</b>
<b>Passiver</b>		<b>417.392</b>	<b>426.496</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	168.676	(9.784)	208.892
Årets resultat	0	(46.568)	93.740	47.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>122.108</b>	<b>83.956</b>	<b>256.064</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.407	16.273
Dagsværdireguleringer	24.188	0
	<b>28.595</b>	<b>16.273</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.466	(14.693)
Ændring af udskudt skat	2.400	(2.400)
	<b>3.866</b>	<b>(17.093)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	0	137.517
Overførsler	0	141.924	(141.924)
Tilgange	0	0	4.407
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>141.924</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	168.676	0	0
Andel af årets resultat	33.432	0	0
Udbytte	(80.000)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>122.108</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>172.108</b>	<b>141.924</b>	<b>0</b>

Andre tilgodehavender består af et konvertibelt lån, hvilket er konverteret til anparter i The Many Holding ApS i regnskabsåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ahregot ApS	Aarhus	ApS	100

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
